ת"פ 48563-07-18 מדינת ישראל נ' באחיט ט'
1417789(עציר)

כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אושייר באחיט ט' 1417789 (עציר)
הנאשם

גזר דין

סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של בעבירה הוכחות ניהול לאחר 8.2.2022 ביום הורשע הנאשם .1
329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), ובעבירה של איומים, לפי סעיף
192 לחוק. הנאשם לא חלק על עובדות כתב האישום בעניינו, אלא רק על אחריותו לביצוע העבירות. בהכרעת
הדין נדחתה טענת ההגנה כי הנאשם חוסה תחת סייג אי שפיות הדעת הקבוע בסעיף 34ח לחוק העונשין, וזאת

לאחר שנקבע כי ההגנה לא הצליחה לעורר את הספק הנדרש בדבר תחולת הסייג.

זאת, בייחוד על רקע
המציאות בימינו, בה נוכחים אנו לצערנו כי איומים על רופאים ואחיות ואף תקיפתם של אנשי
צוות רפואי - הינם חזון נפרץ (ראו: עניין חתוכה, בפסקה 3; עניין שמילוב, בפסקה 2; רע"פ

5458/12ליכטמן נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה 9 (15.7.2012); כן, ראו והשוו: דברי
ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 105) (תקיפת מטפל ומאבטח), התשס"ט-2008, ה"ח

.((3.11.2008) 56 ,265

וכן דבריו של כב' השופט מ' מזוז באותה פרשה:

"תקיפה ופגיעה ברופאים ואנשי צוות רפואי, העושים לילות כימים להצלת חיי אדם ולטיפול

אציין כי איני זוקפת לחובתו של
גרסתו צוין, שכבר שכפי הגם העבירה, לביצוע האחריות של המשפטית בשאלה הליך לנהל בחירתו את הנאשם

התבססה על טענות כוזבות.

44. באיזון בין השיקולים השונים, סבורה אני כי יש לגזור על הנאשם עונש ברף הנמוך של מתחם העונש, לצד עונש
מאסר מותנה ופיצוי משמעותי לנפגעת העבירה.

45. באשר לפיצוי נפגעת העבירה חוק העונשין התשל"ז-1977 קובע, בסעיף 77, כי משהורשע אדם " רשאי בית
המשפט לחייבו, בשל כל אחת מן העבירות שהורשע בהן, לשלם לאדם שניזוק על ידי העבירה סכום שלא יעלה

על 258,000 שקלים חדשים לפיצוי הנזק או הסבל שנגרם לו."

46. ברי הוא כי הפיצוי שיושת על הנאשם אינו פיצוי המשקף את עצמתה של הפגיעה בקורבן העבירה אך יחד עם
זאת מהווה הוא פיצוי חלקי ומהיר, ובאשר ליכולתו של הנאשם לשלם את הפיצוי, הלכה היא כי מצבו הכלכלי

א. 8 שנות מאסר בפועל, מיום מעצרו 2.7.18.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות שהיא
פשע.

ג. פיצוי בסך 110,000 ₪ לנפגעת העבירה ר' על פי פרטים שימסרו למזכירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ב, 12 מאי 2022, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד יעל בן שמואל, הנאשם וב"כ עו"ד איתי בר עוז
ובתה של נפגעת העבירה הגב' בת אל.